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Poznaj jako pierwszy rodzinę „Millerów”! 
 

 

Już 14 i 15 sierpnia w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć 

przedpremierowo komedię „Millerowie” z Jasonem Sudeikisem, Jennifer Aniston 

i Emmą Roberts w rolach głównych. 

 

„Millerowie” to komedia Rawsona Marshalla Thurbera, 

reżysera „Zabaw z piłką”. Handlarz marihuaną David 

Burke (Jason Sudeikis – „Szefowie wrogowie”) 

postanawia wycofać się z interesu. Najpierw jednak 

zakłada fałszywą rodzinę. A wszystko po to, aby przed 

zakończeniem swojej przestępczej działalności 

wykonać ostatnie zlecenie: przetransportować dużą 

ilość narkotyku do USA przez granicę z Meksykiem. 

Jasonowi Sudeikisowi partnerują na ekranie m.in. 

Jennifer Aniston („Raj na ziemi”) i Emma Roberts 

(„Krzyk 4”), córka Erica Robertsa. 

 

14 sierpania film będzie wyświetlany w 26 kinach sieci 

Multikino: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Kraków, Poznań 51, Poznań Malta, 

Poznań Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, Szczecin, Tychy, 

Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Wola, Warszawa Złote Tarasy, 

Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż, Zabrze, Silver Screen Łódź. 

 

Natomiast 15 sierpnia „Millerowie”  będą mieli przedpremierowe pokazy w 27 kinach sieci 

Multikino: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Koszalin, Kraków, Poznań 51, 

Poznań Malta, Poznań Stary Browar, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Sopot, 

Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa Ursynów, Warszawa Wola, Warszawa 

Złote Tarasy, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż, Zabrze, Silver Screen Łódź. 

 

Bilety na pierwsze pokazy już dziś można nabyć w kinach sieci Multikino, przez stronę 

www.multikino.pl oraz przez aplikację Multikino dostępną dla telefonów komórkowych 

z systemem Android oraz iOS. 

 



 
O filmie „Millerowie” 

Reżyseria: Rawson Marshall Thurber 
Scenariusz: Steve Faber, Bob Fisher, Sean Anders, Dan Fybel, John Morris, Rich Rinaldi 
Obsada: 

Jason Sudeikis       

Jennifer Aniston  

Emma Roberts 

Will Poulter 

Ed Helms      

Kathryn Hahn      

Molly C. Quinn 

*** 

 
Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


